[image: Одноцветный_меленький]
МЭР ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2024 г.                                                                                               № 7

Томская область
г. Кедровый

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление Мэра города Кедрового от 26.03.2009 № 126 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно - спасательных формирований на территории муниципального образования «Город Кедровый»

В целях совершенствования нормативно-правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Мэра города Кедрового от 26.03.2009 № 126 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно - спасательных формирований на территории муниципального образования «Город Кедровый».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

                                                                                                                                      Н.А. Соловьева

Оскольская Юлия Вячеславовна
8(38250)35-106
image1.jpeg